
Veselá
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Vizovice GPS souřadnice: 49.237493N, 17.775451E

Nadmořská výška: 346 m n. m. První pís. zmínka: 1407 (617 let) Katastrální výměra: 444 ha

Počet obyvatel: 823 PSČ: 763 15

Adresa URL: www.veselauzlina.cz Facebook: veselauzlina

Současnost obce Veselá
Obec Veselá u Zlína má vybudovanou technickou infrastrukturu a dobré autobusové spojení s okresním
městem. Ve středu obce stojí kaplička zasvěcená sv. Anně, která slouží pro konání náboženských
obřadů (pouť a hody). V obci se nachází mateřská škola, I. stupeň základní školy, obecní knihovna,
obecní dům, fotbalové a dětské hřiště. Ke sportovnímu vyžití občanů slouží nově vybudované
hřiště s umělým povrchem (určené zejména pro fotbal, nohejbal, volejbal).
O zásobování se stará prodejna potravin ENAPO a prodejna papírnictví. Služby nabízí kadeřnictví
LADA. Je zde restaurace Veselanka a PIZZERIE u hřiště, která nabízí kvalitní stravování. Pizza U
Kapličky nabízí rozvoz jídel až do domu.
Aktivní činnost zde vyvíjí Sbor dobrovolných hasičů, TJ SOKOL Veselá, myslivecké sdružení, Unie
rodičů či spolek důchodců.
Obyvatelé obce se každoročně scházejí o říjnových hodech, při církevní svatoannenské pouti a na
jiných společenských akcích.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10014/vesela/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.4.2024 02:54:12


